
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/306/23 
RADY GMINY SUBKOWY 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie  określenia zasad związanych z udostępnianiem  świetlic wiejskich na terenie Gminy Subkowy 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 oraz art. 40  ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 )  i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679)  Rada Gminy Subkowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określenie szczegółowych zasad udostępniania i korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy 
Subkowy powierza się Wójtowi Gminy Subkowy. 

§ 2. Powierza się Wójtowi Gminy Subkowy uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat  za 
korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Subkowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczacy 
 
 

Jacek Lisewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.03.2023 r.

Poz. 1468


	Uchwała

		2023-03-23T12:59:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




